Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 17

Programa Fondo Convenio

Clave del Proyecto

NAY00130400248550

Nombre del Proyecto

2013-Sop-Ago-065-0903
Pavimentacion Y Rehabilitacion

De Servicios Basicos De La Calle

Joaquin Canovas

Naumero de Proyectc

2013-SOP-AGO-065-
0903

Entidad

Nayarit

Municipio

Localidad

Ambito

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Programa Fondo Convenio

U022 Programas
Regionales

- Especifico

23-Provisiones
Econdémicas

Ramo

Salariales

Institucién Ejecutora

SECRETARIA DE

OBRAS

PUBLICAS

Tipo de Proyecto

Desarrollo
social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
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2013-Sop-0ct-093-0905 Desatrorle

Pavimentacion Y Rehabilitacion

NAY00130400248563
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NAY00130400248594

De Servicios Basicos De Calles

Gaviotas, Alondras Y Canarios

Col. Las Aves

2013-Sop-Ago-069-
0952pavimentacion
Rehabilitacion De
Basicos De Av. De

Servicios
La Cultura

2013-Sop-Ago-066-0945
Pavimentacion De Calles

Pazcuaro, Uruapan,

Santiago Valle De
Lazaro Cardenas

Michoacan Y
La Colonia

2013-SOP-0CT-093-
0905

2013-SOP-AGO-069-
0952

2013-SOP-AGO-066-
0945

Urbano

Urbano

Urbano

Subsidios

Subsidios

Subsidios

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

Salariales

SECRETARIA DE

SECRETARIA DE

SECRETARIA DE

OBRAS

OBRAS

OBRAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

social
(urbanizacioén,
vivienda y

asistencia

esarrollo
social
(urbanizacioén,
vivienda y
asistencia
DESARTEITS
social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
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Construccion De Ciclovias

2013-Sop-0ct-107-0928
Pavimentacion Asfaltica En

Avenida Insurgentes Entre

Avenida Jacarandas Y Calle

Alaska

2012-S0p-00285-1168 Remodelacion
De Canchas Deportivas En E1

Parque Urbano La Loma

2012-Sop-00311-1333

Pavimentacion Del

Camino Tipo C:

El Jicote-Salazares, Tramo Del

Km. 0 000 Al 4 800

Construccion De Pavimento Con

Contreto Hidrahulico En Calles
Cc, G, H, J, K Y Cruce De Canal

Real De Lozada

Construccion De Techumbre Del

Instituto Martires 20 De Febrero

Ciudad De La Cultura Amado Nervo

(Uan)

Pavimentacion Con

Contreto

Estampado En Avenida Juarez

Entre Zacatecas Y San Luis

Pavimentacion Con

Concreto

Estampado En Calle Vicente

Guerrero Entre Zacatecas Y San

Luis

Pavimento Hidrahulico En Calle

Ideales De Justicia Entre Genaro

Vazquez Y Egipto Colonia 2 De

Agosto

2013-AYTO-17-NOV-
014

2013-S0P-0CT-107-
0928

2012-5S0P-00285-
1168

2012-S0P-00311-
1333

2013-AYTO-17-AGO-
088

2013-AYTO-17-AGO-
087

2013-AYTO--17-JUL-
167

2013-AYTO-17-AGO-
089

2013-AYTO-17-AGO-
100

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

El Jicote

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Urbano

Urbano

Urbano

Rural

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

Salariales

Salariales

Salariales

Salariales

Salariales

Salariales

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

SECRETARIA DE

SECRETARIA DE

SECRETARIA DE

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

OBRAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

PUBLICAS

social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia

esarrollo
social
(urbanizacién,
vivienda vy
asistencia

Educacién y
deporte

Comunicaciones
transportes

social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia

social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia

social
(urbanizacién,
vivienda y

asistencia

social
(urbanizacidn,
vivienda y
asistencia

social
(urbanizacidn,
vivienda y
asistencia
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NAY13130200163577

Construccion De Casa De La

Cultura Colonia Union

Antorchista

2013-AYTO-17-JUL-
013

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

OBRAS

PUBLICAS

social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
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NAY13130200163627

Construccion De Teatro Al Aire

Libre En La Colonia Union

Antorchista

2013-AYTO-17-JUL-
012

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

OBRAS

PUBLICAS

social
(urbanizacioén,
vivienda y
asistencia
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NAY13130200163984

Construccion De Cancha

Multiples Colonia

De Usos
Nuevo Ocho

2013-AYTO-17-JUL-
131

Urbano

Subsidios

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

OBRAS

PUBLICAS

social
(urbanizacién,
vivienda y

asistencia
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NAY13130200164114
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Construccion De Teatro Al Aire

Libre Colonia Nuevo Ocho

2013-AYTO-17-JUL-
132

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

U022 Programas
Regionales

23-Provisiones
Econdémicas

Salariales

SECRETARIA DE
MUNICIPALES

OBRAS

PUBLICAS

social
(urbanizacién,
vivienda y

asistencia

Estatus

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Ejecucién

En
Ejecucién

Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

Periodo

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto

Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Ciclo Recurso Presupuesto Modificado

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

$5,072,025

$6,000,000

$4,125,278

$3,841,889

$3,980,000

$12,101,490

$2,200,000

$1,000,000

$3,900,000

$395,158

$1,693,291

$885,447

$2,320,801

$5,072,025

$6,000,000

$4,125,278

$3,841,889

$3,980,000

iAAE AR EEEE]

$3,503,730

iEA SR EEEE

$2,200,000

$1,000,000

$3,900,000

$395,158

$1,693,291

$885,447

$2,320,801

Recaudado

(Ministrado)

$5,072,025

$0

$0

$0

$3,980,000

$12,101,490

$3,503,730

$2,200,000

$1,000,000

$3,900,000

$395,158

$1,693,291

$885,447

$2,320,801

Comprometido

$1,515,626

$0

$0

$0

$3,980,000

$4,997,705

$3,385,563

$2,198,106

$998,611

$3,898,670

$393,496

$1,692,871

$881,734

$2,317,436

Devengado

$1,515,626

$0

$0

$0

$3,975,993

$4,997,705

$3,385,563

iaaEasEa s

$3,898,696

$994,036

$2,197,990

$998,611

$3,898,670

$393,496

$1,691,533

$881,731

$2,317,400

Ejercido

$1,515,626

$0

$0

$0

$3,975,993

$4,997,705

$3,385,563

HHEHERAAERA

$3,898,696

$994,036

$2,197,990

$998,611

$3,898,670

$393,496

$1,691,533

$881,731

$2,317,400

Pagado

$1,515,626

$0

$0

$0

$3,975,993

$4,997,705

$3,385,563

HHEEHERAFAERAS

$3,898,696

$994,036

$2,197,990

$998,611

$3,898,670

$393,496

$1,691,533

$881,731

$2,317,400

% Avance

29.

99.

41.

96.

100.00

99.

99.

99.

99.

99.

99.

99.

99

99.

88

.00

90

30

63

97

40

91

86

97

58

90

.58

85

Reintegro

$0

$0

$0

$0

$4,007

$0

$2,010

$1,389

$1,330

$0

$1,758

$3,716

$3,401

Unidad de Medida

Metros

Metros

Metros

Metros

Metro

Metro

c

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrado

Cuadrado

ancha

Kildémetro

Metros

Metros

Metros

Metros

Metros

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Obra

Obra

Obra

Obra

Avance Fisico

Poblacién

332,863

332,863

332,863

332,863

332,863

5,000

2,000

2,000

1,200

1,200

1,200

700

\vance

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

Anua. ance

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

100

Acumtu

.00

.00

.00

.00

.00

90.00

100

.00

77.00

100

100

100.

100.

100.

100.

100.

100.

.00

.00

00

00

00

00

00

00

PERIODO 2013

Observaciones

Financiera: EL MONTO CORRESPONDE AL ANTICIPO /
Fisica: SE SOLICITA PARA REFRENDO EL SALDO /
Registro: SE SOLICITA VALIDACION SE SOLICITA
REFRENDO DE OBRA

Financiera: SE SOLICITA REFRENDO DE L A OBRA /
Fisica: SE SOLICITA REFRENDO TOTAL DE LA OBRA /
Registro: SE SOLICTA VALIDACION Y REFRENDO TOTAL
DE LA OBRA

Financiera: SE SOLICITA REFRENDO TOTAL DE LA OBRA
/ Fisica: REFRENDO TOTAL DE LA OBRA / Registro:
SE SOLICITA VALIDACION Y REFRENDO TOTAL DE LA
OBRA

Financiera: SE SOLICITA REFRENDO TOTAL DE LA OBRA
/ Fisica: SE SOLICITA REFRENDO TOTAL DE LA OBRA /
Registro: SE SOLICITA VALIDACION SE SOLICITA
REFRENDO TOTAL DE LA OBRA

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23, OBRA TERMINADA
EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al siguiente
nivel.

Financiera: / Fisica: FECHA DE INICIO EL 23-12-
2013 / Registro: SE SOLICITA VALIDACION

Financiera: / Fisica:

VALIDACION

/ Registro: SE SOLICITA

Financiera: OBRA DE REFRENDO / Fisica: /
Registro: SE SOILCITA VALIDACION

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al

siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES OBRA TERMINADA EJERCICIO 2013. -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES OBRA TERMINADA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al

siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Fisica: OBRA
TERMINADA / Registro: RAMO 23 PROGRAMAS
REGIONALES EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa al

siguiente nivel.
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